

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*F46 Kraghæs ApS
Færgevej 46
5960 Marstal*

CVR-nummer: 38 86 86 32

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. juni 2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

F46 Kragnæs ApS
Færgevej 46
5960 Marstal

CVR-nr.: 38 86 86 32
Stiftet: 18. august 2017
Kommune: Ærø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 390506

Direktion

Annemarie Soelberg
Mads Kyrsting

Pengeinstitut

Rise Sparekasse
St. Rise Landevej 10, St. Rise
5970 Ærøskøbing

Revisor

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS
Fåborgvej 113
5762 Vester Skerninge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. juni 2023
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed..

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 30 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Indtægter af kapitalandele	33.659	65.630
Andre eksterne omkostninger.....	3.126-	2.750-
DRIFTSRESULTAT	30.533	62.880
1 Andre finansielle indtægter	361	70
Andre finansielle omkostninger	364-	140-
RESULTAT FØR SKAT	30.530	62.810
2 Skat af årets resultat	134-	228
ÅRETS RESULTAT	30.396	63.038
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	33.659	65.630
Overført resultat	3.263-	2.592-
DISPONERET I ALT	30.396	63.038

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
3 Kapitalandele i kapitalinteresser	241.079	207.420
Finansielle anlægsaktiver	241.079	207.420
ANLÆGSAKTIVER	241.079	207.420
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	25.415	19.230
Tilgodehavender	25.415	19.230
Likvide beholdninger	2	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	25.417	19.232
AKTIVER	266.496	226.652

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	141.079	107.420
Overført resultat	12.377-	9.114-
4 EGENKAPITAL	228.702	198.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	1.999
Selskabsskat	8.341	17.591
Anden gæld	27.453	8.756
Kortfristede gældsforpligtelser	37.794	28.346
GÆLDSFORPLIGTELSE	37.794	28.346
PASSIVER	266.496	226.652
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
Virksomhedskapital ultimo	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	107.420	41.790
Henlagt efter indre værdis metode årets henlæggelse	33.659	65.630
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	141.079	107.420
Overført resultat, primo.....	9.114-	6.522-
Årets resultat	3.263-	2.592-
Overført resultat ultimo.....	12.377-	9.114-
EGENKAPITAL	228.702	198.306

NOTER

	2022	2021	
1 Andre finansielle indtægter			
Renter MR Færgevej46 ApS	361	70	
Andre finansielle indtægter i alt.....	361	70	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	608-	589-	
Regl. skat tidl. år	742	361	
Skat af årets resultat i alt.....	134	228-	
3 Kapitalandele i kapitalinteresser			
Kostpris, primo.....	100.000	100.000	
Kostpris 31. december 2022	100.000	100.000	
Op- og nedskrivninger primo	107.420	41.790	
Årets resultat Færgevej 46 ApS.....	33.659	65.630	
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	141.079	107.420	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	241.079	207.420	
Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Færgevej46 ApS, Ærø Kommune	100%	241.079	33.659

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	100.000	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.420	33.659	141.079
Overført resultat	9.114-	3.263-	12.377-
	<u>198.306</u>	<u>30.396</u>	<u>228.702</u>

Virksomhedskapitalen er uændret 100 tkr. fra og med den 26. maj 2020 hvor kapitalen blev forhøjet med 50 tkr.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Kyrsting (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: af0b5950-d426-411a-966f-b3bc078ecc73

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-06-26 07:04:51 UTC



Annemarie Soelberg (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 4fe957da-fe5a-4334-9c46-14c1cdbf625c

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-06-26 07:07:32 UTC



Kim Helsing Jacobsen (CPR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: 4f756eb5-48cb-4a9a-9573-c8852fa590fc

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-26 07:10:44 UTC



Mads Kyrsting (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: af0b5950-d426-411a-966f-b3bc078ecc73

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-06-26 07:12:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: MX51J-ZGK0Q-5IZNW-8LL VF-I8803-U3ZD5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>